
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

NAŠE Č. J.: MMB/0954208/2024 CIVINET Česká a Slovenská republika, z. s.
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Jakub Rybář

TELEFON: +420 542 172 274
E-MAIL: rybar.jakub@brno.cz

ID DATOVÉ SCHRÁNKY: a7kbrrn

Líšeňská 33a
636 00 Brno

IČO: 44994575
Datová schránka: sgwq2r8

DATUM: 04. 11. 2024

POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: Propagace statutárního města Brna na konferenci CIVINET X

Na základě vaší nabídky si u vás závazně objednáváme partnerství na konferenci CIVINET X, která se koná
na Hvězdárně a planetáriu Brno, příspěvkové organizaci, ve dnech 14. - 15. 11. 2024.

Umístění loga statutárního města Brna
Poděkování v proslovu při zahájení a ukončení akce
Propagace na sociálních sítích
Článek na webu
Možnost distribuovat materiály (ve spolupráci s OD MMB)
Vstupy pro účastníky (ve spolupráci s OD MMB)
Výstavní prostor pro umístění stánku (ve spolupráci s OD MMB)
Roll up banner v hlavním sále (ve spolupráci s OD MMB)
Vyhrazení bloku v programu pro organizaci workshopu
Prezentace na hlavní stage (ve spolupráci s OD MMB)

CENA CELKEM: 50 000,- Kč

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury)

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Originál faktury, prosím, zašlete na elektronicky na adresu odvarkova.lenka@brno.cz.

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz


